NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TURISMO MEJIA MEJIA TUME CIA. LTDA.

Sr. ROBER ALFONSO MEJIA TORRES

Ciudad.

De mis Consideración:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que en la junta General de Accionistas de la "COMPAÑÍA DE TURISMO MEJIA MEJIA TUME CIA. LTDA", en sesión realizada el día veintie de enero del año dos mil diez, la asamblea tuvo el acierto de nombrar a usted GERENTE de la COMPAÑÍA DE TURISMO MEJIA MEJIA TUME CIA. LTDA.

para un periodo estatutario.

Las atribuciones y deberes del GERENTE COMPAÑÍA DE TURISMO MEJIA MEJIA TUME CIA. LTDA., constan de la Escritura Pública constitutiva celebrada el doce de enero del año dosmil diez , ante el señor Doctor Galo Castro Muñoz Notario Publico Quinto del Cantón Loja

Ud.- se dignara hacer constar su aceptación al pie de la presente

Con sentimientos de Consideración.

Atentamente

Br. SEBASTIAN ANTONIO ROJAS ANDRADE

Presidente de la COMPAÑÍA DE TURISMO MEJIA MEJIA TUME CIA. LTDA.

Yo. Rober Alfonso Mejia Torres, acepto el Cargo de Gerente de la COMPAÑÍA DE TURISMO MEJIA MEJIA TUME CIA. LTDA. "" Según el nombramiento.-Cariamanga, vegntiago de enero del año del año 2010

Br. Rober Alonso Mejia Torres

Ced. 110299315



RAZON.- A petición verbal de parte interesada, y basado en el Artículo 18 numeral 2, de la Ley Notarial procedo a la <u>PROTOCOLIZACION</u> del presente documento que antecede, "NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TURISMO MEJIA MEJIA TUME CIA LTDA. El mismo que queda insertado en los Archivos de Instrumentos Públicos que el infrascrito Notario lleva en este año. Cariamanga 21-01-2010.- El Notario Doctor Marco Augusto Pardo Montero





REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL BEL CANTON GALYAS

Sr. Carlos Hoover Montero Carrión Registrador de la Propiedad y Mercantil del Cantón Calvas.....

...TIFICO:

QUEDA INSCRITO EL **NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TURISMO MEJIA MEJIA TUME CIA. LTDA Y ACEPTACIÓN DEL MISMO** QUE ANTECEDE EN EL REGISTRO MERCANTIL DE ESTE AÑO BAJO EL NUMERO:01 REPERTORIO NUMERO:05 el día de hoy 21 de enero de 2010 Del Sr. **ROBER ALONSO MEJIA TORRES.**

Cariamanga, 21 de enero de 2010

Recibido: DTT Revisado: CJR CJR/ RPYMCC

Carlos Hooved Montera Carrión REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CALVAS

